

# Årsredovisning

för

## RapidRide AB

559379-9959

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Fredrik Niklas Nilsson, Verkställande direktör  
2024-11-24

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades år 2022 med tanken att bedriva e-handel. I december 2023 kunde vi starta upp en webbhandel med inriktning på mobiltillbehör. Bolaget har fortfarande utmaningar med lönsamheten.

Bolaget har sitt säte i Mjölby

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	103	75
Resultat efter finansiella poster	-69	-5
Soliditet (%)	12,8	17,5

Den nya webbhandeln medförde att omsättningen ökade med mer än 30% under räkenskapsåret

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-5 187	19 813
Balanseras i ny räkning		-5 187	5 187	0
Erhållna aktieägartillskott		75 000		75 000
Årets resultat			-68 612	<b>-68 612</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>69 813</b>	<b>-68 612</b>	<b>26 201</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	69 813
Årets resultat	-68 612
Totalt	<b>1 201</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 201
Totalt	<b>1 201</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-01 –2024-05-31</b>	<b>2022-05-01 –2023-05-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		102 615	75 397
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>102 615</b>	<b>75 397</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 242	-52 530
Handelsvaror		-26 248	0
Övriga externa kostnader		-120 384	-21 229
Personalkostnader		-0	-6 840
Övriga rörelsekostnader		-1 433	-0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-171 307</b>	<b>-80 599</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-68 692</b>	<b>-5 202</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>80</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-68 612</b>	<b>-5 187</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-68 612</b>	<b>-5 187</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-68 612</b>	<b>-5 187</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-31</b>	<b>2023-05-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		118 514	17 752
<b>Summa varulager</b>		<b>118 514</b>	<b>17 752</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		448	0
Övriga fordringar		213	13 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 042	954
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 703</b>	<b>14 233</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 912	81 548
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>75 912</b>	<b>81 548</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>205 129</b>	<b>113 533</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>205 129</b>	<b>113 533</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-31</b>	<b>2023-05-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 813	0
Årets resultat		-68 612	-5 187
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 201</b>	<b>-5 187</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 201</b>	<b>19 813</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		175 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>175 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		357	86 183
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		3 571	7 537
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 928</b>	<b>93 720</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>205 129</b>	<b>113 533</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Mjölby

*Fredrik Niklas Nilsson*  
Fredrik Niklas Nilsson  
Styrelseledamot och VD  
2024-11-24

*Johan Andreas Nilsson*  
Johan Andreas Nilsson  
Styrelseledamot  
2024-11-24